

Víz- és Csatornaművek Koncessziós ZRt. Szolnok
(rövidített cégnév: VCSM ZRt. Szolnok, székhelye: 5000 Szolnok, Vízmű u. 1. ,
cégjegyzékszám: 16-10-001613)

ÁRJEGYZÉK
2009. 01. 01. – től

Fogyasztásarányos szolgáltatási díj (m³/Ft):

	Nettó ár (Ft)	Áfa (20%) (Ft)	Bruttó ár (Ft)
Vízdíj	271,00	54,20	325,20
Csatorna díj	174,50	34,90	209,40

Alapdíj mértéke:

Vízmérő óra névleges átmérő (mm)	Nettó ár (Ft)	Áfa (20%) (Ft)	Bruttó ár (Ft)
13-as	230	46	276
20-as	230	46	276
25-ös	690	138	828
30-as	920	184	1 104
40-es	3 105	621	3 726
50-es	4 830	966	5 796
80-as	6 900	1 380	8 280
100-as	9 200	1 840	11 040
150-es	11 500	2 300	13 800
200-as	13 800	2 760	16 560
átalánydíjas	230	46	276

Közműfejlesztési hozzájárulás mértéke:

Gazdálkodó szervezet által kért bekötés megvalósításához vagy a részére nyújtott szolgáltatás mennyiségének növeléséhez, illetőleg minősége igényelt javításához – lakásszövetkezet és önkormányzat tulajdonában lévő lakóépületek elhelyezésére szolgáló ingatlanok kivételével – a Szolgáltató részére víziközmű-fejlesztési hozzájárulást kell fizetni, amelynek mértéke:

a.) vízigény esetén: **270.026,-Ft (m³/nap) + ÁFA**

b.) szennyvízelvezetés esetén: **411.923,-Ft (m³/nap) + ÁFA**

Érvényes 2009. 01. 12 - től
EGYSUGARAS LAKÁSVÍZMÉRŐK ELADÁSA CSERÉRE

Leszerelt vízmérő leadása esetén

Méret (N A)	Nettó ár (Ft)	Áfa (20%) (Ft)	Bruttó ár (Ft)
13	2 600	520	3 120
20	3 500	700	4 200

2009. 06. 01 - től 09. 30 - ig

Méret (N A)	Nettó ár (Ft)	Áfa (20%) (Ft)	Bruttó ár (Ft)
13	2 400	480	2 880
20	3 300	660	3 960

PLOMBÁZÁSI ÉS KISZÁLLÁSI DÍJAK

Fogyasztási helyenként	Plombázási díj (Ft)	Kiszállási díj (Ft)	Összesen nettó ár (Ft)	Áfa (20 %) (Ft)	Bruttó ár (Ft)
1db vízóra plombázása	800	1 200	2 000	400	2 400
2db vízóra plombázása *	1 000	1 200	2 200	440	2 640
3 db vagy több vízóra plombázása *	1 200	1 200	2 400	480	2 880

* EGY FOGYASZTÁSI HELYEN BELÜL EGYIDEJŰ PLOMBÁZÁS ESETÉN

Előzetes csoportos megrendelés esetén a plombázási és kiszállási díjak **

Fogyasztási helyenként	Plombázási díj (Ft)	Kiszállási díj (Ft)	Összesen nettó ár (Ft)	Áfa (20 %) (Ft)	Bruttó ár (Ft)
1db vízóra plombázása	800	240	1 040	208	1 248
2db vízóra plombázása *	1 000	240	1 240	248	1 488
3 db vagy több vízóra plombázása *	1 200	240	1 440	288	1 728

* EGY FOGYASZTÁSI HELYEN BELÜL EGYIDEJŰ PLOMBÁZÁS ESETÉN

** A PLOMBÁZÁSI ÉS KISZÁLLÁSI DÍJAK EGY ÉPÜLETEGYSÉGEN BELÜL MINIMUM ÖT FOGYASZTÁSI HELY EGYIDEJŰ PLOMBÁZÁSÁNAK MEGRENDELÉSE ESETÉN ALKALMAZHATÓ.

ADATSZOLGÁLTATÁSI KÖZMŰEGYEZTETÉSI ÉS SZAKFELÜGYELETI DÍJAK

	Nettó ár	Áfa (20%)	Bruttó ár
Építési, hatósági közműegyeztetés (Ft/db)	650	130	780
Egyedi közműbekötések egyeztetése (Ft/db)	650	130	780
Nem egyedi - nyomvonal jellegű egyeztetések (Ft/óra) (legkisebb egység 0,5 óra)	4 900	980	5 880
Közműtérkép másolat (Ft/A4 oldal)	650	130	780
Helyszíni szakfelügyelet (Ft/óra) (Ft/km)	6 000	1 200	7 200
	280	56	336

FAGYOTT MÉRŐ CSERÉJE

Nettó ár (Ft)	Áfa (20 %) (Ft)	Bruttó ár (Ft)
12 000	2 400	14 400

MEGSZÜNTETETT, KORLÁTOZOTT SZOLGÁLTATÁS VISSZAÁLLÍTÁSA

Megszüntetés, korlátozás módja	Nettó ár (Ft)	Áfa (20%) (Ft)	Bruttó ár (Ft)
Vízóra leszereléssel, illetve vízőránál	10 000	2 000	12 000
Gerincevezetéken zöldfelületen	14 000	2 800	16 800
Gerincevezetéken aszfaltozott útburkolaton	25 800	5 160	30 960

A szolgáltató által végzett egyéb szakipari munkák díjai:

Lakossági illetve közületi megrendelésre végzett víz-csatorna bekötések és egyéb építőipari tevékenységek (víz-csatorna áthelyezések, gerinc-hosszabbítások, vízhálózati szerelvények elhelyezése, áthelyezések megszüntetése stb.), valamint fogyasztói megrendelésre szolgáltatás szüneteltetés, visszaállítás műszaki munkálatainak díjai a műszaki felméréseket követően egyedi költségvetések alapján kerülnek megállapításra.

**MŰSZERES BEMÉRŐ GÉPKOCSIVAL MEGRENDELÉSRE VÉGZETT
HIBAKERESÉS DÍJA**

	Nettó ár	Áfa (20%)	Bruttó ár
Mérési díj (Ft/óra)	15 500	3 100	18 600
Kiszállási díj (Ft/km)	280	56	336

Alkalmazandó díjtétel minden megkezdett óra után számlázásra kerül.

CSATORNATISZTÍTÁS DÍJAI

	Nettó ár (Ft)	Áfa (20%) (Ft)	Bruttó ár (Ft)
Csatorna mosatás (Ft/fuvaróra)	14 000	2 800	16 800
Csatorna szippantás (Ft/fuvaróra)	6 000	1 200	7 200
Kommunális iszap elhelyezés (Ft/m³)	1 864	373	2 237
Felhasznált vízmennyiség (Ft/m³)	271,00	54,20	325,20
Csatornadíj (Ft/m³)	174,50	34,90	209,40

Alkalmazandó díjtétel minden megkezdett fél óra után:

Csatorna mosatás (WOMA) 7 000.- Ft / 30 perc

Csatorna szippantás 3 000.- Ft / 30 perc

VÍZMÉRŐ JAVÍTÁS, SZABÁLYOZÁS HITELESÍTÉSE (TELJES KÖRŰ)

TÖBBSUGARAS VÍZMÉRŐK

Méret (N A)	Nettó ár (Ft/db)	Áfa (20%) (Ft/db)	Bruttó ár (Ft/db)
13-as	2 750	550	3 300
20-as	2 750	550	3 300
25-ös	4 200	840	5 040
30-as	4 950	990	5 940
40-es	7 042	1 408	8 450
50-es	20 567	4 113	24 680
80-as	22 992	4 598	27 590
100-as	25 908	5 182	31 090
150-es	33 658	6 732	40 390

GRW TÍPUSÚ VÍZMÉRŐK

Méret (N A)	Nettó ár (Ft/db)	Áfa (20%) (Ft/db)	Bruttó ár (Ft/db)
50-es	24 200	4 840	29 040
80-as	27 500	5 500	33 000
100-as	28 600	5 720	34 320
150-es	36 300	7 260	43 560

WOLTMANN TÍPUSÚ VÍZMÉRŐK

Méret (N A)	Nettó ár (Ft/db)	Áfa (20%) (Ft/db)	Bruttó ár (Ft/db)
50-es	20 900	4 180	25 080
80-as	23 433	4 687	28 120
100-as	26 400	5 280	31 680
150-es	34 208	6 842	41 050

KOMBINÁLT VÍZMÉRŐK

Méret (N A)	Nettó ár (Ft/db)	Áfa (20%) (Ft/db)	Bruttó ár (Ft/db)
50/20	35 750	7 150	42 900
80/20	39 433	7 887	47 320
100/20	45 542	9 108	54 650
100/25	45 542	9 108	54 650
150/40	56 650	11 330	67 980

OMH ETALONEDÉNYEK JAVÍTÁSA

		Nettó ár	Áfa (20%)	Bruttó ár
Sík ablak tömítés (Ft/db)	Egy oldalon	12 300	2 460	14 760
	Két oldalon	14 800	2 960	17 760
Sík üveg csere (Ft/db)	Egy oldalon	24 600	4 920	29 520
	Két oldalon	27 100	5 420	32 520
Pontosító dugattyúban "O" gyűrű csere (Ft/db)		12 300	2 460	14 760
Pontosító dugattyú és henger komplett cseréje (Ft/db)		67 700	13 540	81 240
Leeresztő csap cseréje (Ft/db)	1 "-os	16 000	3 200	19 200
	1 1/2 "-os	18 500	3 700	22 200
	2 "-os	22 200	4 440	26 640
Skálakészítés (Ft/db)	20 sk osztásig	12 300	2 460	14 760
	21 sk osztástól	200	40	240

TÖMSZELENCÉS MOM VÍZMÉRŐK ÁTALAKÍTÁSA TÖMSZELENCE NÉLKÜLI SZÁMDOBOS SZÁMLÁLÓJÚ MÉRŐKRE

Méret (N A)	Átalakítás utáni típus	Nettó ár (Ft/db)	Áfa (20%) (Ft/db)	Bruttó ár (Ft/db)
13	n	4 000	800	4 800
20	n	4 600	920	5 520
25	n	8 200	1 640	9 840
30	n	12 000	2 400	14 400
40	n	23 000	4 600	27 600
50	sz	71 000	14 200	85 200
80	sz	91 000	18 200	109 200
100	sz	110 000	22 000	132 000
150	sz	125 000	25 000	150 000

Típusjelölések:

- n: nedvesenfutó mérőszerkezet
- sz: szárazonfutó mérőszerkezet

TEJMÉRŐK, IPARI ÁTFOLYÁSMÉRŐK

A javítási díjak tartalmazzák a mérők szét-összeszerelésének díját és a rezsianyagok árát; nem tartalmazzák a speciális alkatrészek (pl.: oválkerék, keringődugattyú, mérőkamra, ház, áttételi fogaskerekek, perselyek) árát.

Az OMH hitelesíttetés díja év közben a hatósági árnak megfelelően változik.

TEJMÉRŐK 15 m³/h-ig

	Nettó ár (Ft/db)	Áfa (20%) (Ft/db)	Bruttó ár (Ft/db)
Javítás	29 000	5 800	34 800
Szabályozás	21 300	4 260	25 560
(Ellenőrzés hit. nélkül)	12 717	2 543	15 260
Ellenőrzés + hitelesíttetés	25 642	5 128	30 770
Összesen:	75 942	15 188	91 130

TEJMÉRŐK 15 m³/h felett

	Nettó ár (Ft/db)	Áfa (20%) (Ft/db)	Bruttó ár (Ft/db)
Javítás	29 000	5 800	34 800
Szabályozás	21 300	4 260	25 560
(Ellenőrzés hit. nélkül)	12 717	2 543	15 260
Ellenőrzés + hitelesíttetés	30 800	6 160	36 960
Összesen:	81 100	16 220	97 320

IPARI ÁTFOLYÁSMÉRŐK 15 m³/h-ig

	Nettó ár (Ft/db)	Áfa (20%) (Ft/db)	Bruttó ár (Ft/db)
Javítás	40 000	8 000	48 000
Szabályozás	22 400	4 480	26 880
(Ellenőrzés hit. nélkül)	24 000	4 800	28 800
Ellenőrzés + hitelesíttetés	36 917	7 383	44 300
Összesen:	99 317	19 863	119 180

IPARI ÁTFOLYÁSMÉRŐK 15 m3/h felett

	Nettó ár (Ft/db)	Áfa (20%) (Ft/db)	Bruttó ár (Ft/db)
Javítás	53 800	10 760	64 560
Szabályozás	22 400	4 480	26 880
(Ellenőrzés hit. nélkül)	28 200	5 640	33 840
Ellenőrzés + hitelesítettés	46 283	9 257	55 540
Összesen:	122 483	24 497	146 980

VÍZMÉRŐ PONTOSSÁGI ELLENŐRZÉS
(reklamáció esetén)

LE ÉS FELSZERELÉS DÍJA

Méret (N A)	Nettó ár (Ft/db)	Áfa (20%) (Ft/db)	Bruttó ár (Ft/db)
EGYSZERŰ VÍZMÉRŐK			
13	3 000	600	3 600
20	3 000	600	3 600
25	3 000	600	3 600
30	3 000	600	3 600
40	3 000	600	3 600
50	3 800	760	4 560
80	4 200	840	5 040
100	4 200	840	5 040
150	4 200	840	5 040
KOMBINÁLT VÍZMÉRŐK			
50/20	5 400	1 080	6 480
80/20	5 400	1 080	6 480
100/20	5 400	1 080	6 480
100/25	5 400	1 080	6 480
150/40	5 400	1 080	6 480

SZOLGÁLTATÓI RENDKÍVÜLI VIZSGÁLAT DÍJA

Méret (N A)	Nettó ár (Ft/db)	Áfa (20%) (Ft/db)	Bruttó ár (Ft/db)
EGYSZERŰ VÍZMÉRŐK			
13	3 000	600	3 600
20	3 000	600	3 600
25	4 300	860	5 160
30	4 300	860	5 160
40	4 300	860	5 160
50	6 200	1 240	7 440
80	6 200	1 240	7 440
100	6 200	1 240	7 440
150	6 200	1 240	7 440
KOMBINÁLT VÍZMÉRŐK			
50/20	9 250	1 850	11 100
80/20	9 250	1 850	11 100
100/20	9 250	1 850	11 100
100/25	9 250	1 850	11 100
150/40	9 250	1 850	11 100

OMH RENDKÍVÜLI HITELESÍTÉSI DÍJA

Méret (N A)	Nettó ár (Ft/db)	Áfa (20%) (Ft/db)	Bruttó ár (Ft/db)
EGYSZERŰ VÍZMÉRŐK			
13	6 800	1 360	8 160
20	6 800	1 360	8 160
25	8 700	1 740	10 440
30	8 700	1 740	10 440
40	8 700	1 740	10 440
50	12 100	2 420	14 520
80	12 100	2 420	14 520
100	12 100	2 420	14 520
150	12 100	2 420	14 520
KOMBINÁLT VÍZMÉRŐK			
50/20	17 600	3 520	21 120
80/20	17 600	3 520	21 120
100/20	17 600	3 520	21 120
100/25	17 600	3 520	21 120
150/40	17 600	3 520	21 120

VÍZMÉRŐ SZABÁLYOZÁS HITELESÍTETÉS (JAVÍTÁS NÉLKÜL)

Méret (N A)	Osztály	Nettó ár (Ft/db)	Áfa (20%) (Ft/db)	Bruttó ár (Ft/db)
13	A,B	900	180	1 080
13	C	1 233	247	1 480
20	A,B	967	193	1 160
20	C	1 300	260	1 560
25	A,B	1 033	207	1 240
25	C	1 475	295	1 770
30	A,B	1 033	207	1 240
30	C	1 475	295	1 770
40	A,B	1 608	322	1 930
40	C	2 267	453	2 720
50	A,B	6 383	1 277	7 660
50	C	8 583	1 717	10 300
50/20	Kombi AB	10 558	2 112	12 670
50/20	Kombi C	12 758	2 552	15 310
80	A,B	8 583	1 717	10 300
80	C	10 783	2 157	12 940
80/20	Kombi AB	12 758	2 552	15 310
80/20	Kombi C	17 158	3 432	20 590
100	A,B	10 783	2 157	12 940
100	C	12 983	2 597	15 580
100/20	Kombi AB	17 600	3 520	21 120
100/20	Kombi C	21 558	4 312	25 870
100/25	Kombi AB	17 600	3 520	21 120
100/25	Kombi C	21 558	4 312	25 870
150	A,B	10 783	2 157	12 940
150	C	12 983	2 597	15 580
150/40	Kombi AB	17 600	3 520	21 120
150/40	Kombi C	21 558	4 312	25 870

ÚJ VÍZMÉRŐ HITELESÍTETÉS (JAVÍTÁS ÉS SZABÁLYOZÁS NÉLKÜL)

Méret (N A)	Osztály	Nettó ár (Ft/db)	Áfa (20%) (Ft/db)	Bruttó ár (Ft/db)
13	A,B	617	123	740
13	C	892	178	1 070
20	A,B	683	137	820
20	C	958	192	1 150
25	A,B	750	150	900
25	C	1 075	215	1 290
30	A,B	750	150	900
30	C	1 075	215	1 290
40	A,B	1 125	225	1 350
40	C	1 558	312	1 870
50	A,B	5 167	1 033	6 200
50	C	7 367	1 473	8 840
50/20	Kombi AB	9 567	1 913	11 480
50/20	Kombi C	11 658	2 332	13 990
80	A,B	7 150	1 430	8 580
80	C	9 350	1 870	11 220
80/20	Kombi AB	11 550	2 310	13 860
80/20	Kombi C	13 750	2 750	16 500
100	A,B	9 350	1 870	11 220
100	C	11 550	2 310	13 860
100/20	Kombi AB	15 950	3 190	19 140
100/20	Kombi C	18 150	3 630	21 780
100/25	Kombi AB	15 950	3 190	19 140
100/25	Kombi C	18 150	3 630	21 780
150	A,B	9 350	1 870	11 220
150	C	11 550	2 310	13 860
150/40	Kombi AB	15 950	3 190	19 140
150/40	Kombi C	18 150	3 630	21 780

TISZALIGETI TERMÁLSTRAND ÉS ÉLMÉNYFÜRDŐ ÁRLISTA

Érvényes 2009. január 01-től

Megnevezés	Nettó ár (Ft/db)	Áfa (20%) (Ft/db)	Bruttó ár (Ft/db)
BELÉPŐJEGY			
Felnőtt egész napos	808	162	970
Felnőtt kedvezményes délutáni belépő ***	542	108	650
Diák / nyugdíjas egész napos	600	120	720
Diák / nyugdíjas kedvezményes délutáni belépő ***	542	108	650
10 alkalmas felnőtt	7 083	1 417	8 500
10 alkalmas diák / nyugdíjas	5 125	1 025	6 150
10 alkalmas szauna **	5 333	1 067	6 400
10 alkalmas fitness **	5 000	1 000	6 000
Szauna napijegy **	717	143	860
Fitness napijegy **	667	133	800
Fitness + szauna napijegy **	833	167	1 000
Testnevelési órajegy (csak iskolaidőszakban)	225	45	270
Látogató-, kísérőjegy	108	22	130
HAVI BÉRLET			
Felnőtt reggeli bérlet *	5 417	1 083	6 500
Felnőtt egész napos bérlet	11 250	2 250	13 500
Felnőtt - Fürdő + fitness + szauna	17 500	3 500	21 000
Diák / nyugdíjas reggeli bérlet *	4 917	983	5 900
Diák / nyugdíjas egész napos bérlet	8 583	1 717	10 300
Diák / nyugd. - Fürdő + fitness + szauna	12 500	2 500	15 000
Testnevelési havi bérlet	2 500	500	3 000
ÉVES BÉRLET			
Felnőtt reggeli bérlet *	54 167	10 833	65 000
Felnőtt egész napos bérlet	107 500	21 500	129 000
Diák / nyugdíjas reggeli bérlet *	49 167	9 833	59 000
Diák / nyugdíjas egész napos bérlet	81 667	16 333	98 000
Hangosbemondó			
Tanmedence használati díj, úszásoktatási turnus (3 hét/hétköznap napi egy óra)	8 333	1 667	10 000
Éjszakai fürdőzés	1 167	233	1 400
Csúszdajegy (egész napos)	667	133	800
Csúszdajegy (1 alkalmas)	167	33	200
Kedvezményes csoportos belépő (15 fő felett)	500	100	600
Diák és sporttáborok (15 fő felett)	317	63	380
Értékközzés	díj	208	250
	kaució	417	500

* Belépési jogosultság minden nap reggel 8³⁰-ig lehetséges.

** A létesítményegységek nyitva tartási idejére értendő, csak megváltott fürdőbelépővel - *a testnevelési jegyet, bérletet, illetve a látogató-, kísérőjegyet kivéve* - együtt érvényes.

*** Kedvezményes délutáni belépés hétfőtől - péntekig 16⁰⁰-tól, hétfégen és ünnepnapokon 14³⁰-tól lehetséges.

- A belépők, bérletek napi egy belépésre jogosítanak
- Az öltözőszekrényekben elhelyezett értéktárgyakért felelősséget nem vállalunk, azokat kérjük az értékmegőrzőben elhelyezni.
- A 10 alkalmas belépőjegyek és az éves bérletek csak a tárgyévben érvényesek. Testnevelési jegyek a vásárlás évében és az azt követő évben érvényesek. Testnevelési jegyek és bérletek csak külön megállapodás alapján vásárolhatók.
- 3 éves kor alatt a belépés díjtalan. 12 éven aluliak a fürdőt csak felnőtt kísérelővel látogathatják.
- Éves bérlet vásárlása csak a tárgyévre lehetséges.
- A tanmedencét szervezett úszásoktatás ideje alatt a fürdővendégek nem látogathatják.
- Az úszómedencét a sportolók edzési- és versenyzési időtartama alatt a fürdővendégek a számukra kijelölt területeken használhatják.
- A havi bérletek a vásárlás napjától számított 30 naptári napig érvényesek.
- Bérletek elvesztése esetén cserebérletet csak akkor tudunk biztosítani, ha a bérlet megvásárlásakor a vendég az adatait (nevét, lakcímét) közli, amelyek a belépőkártya azonosítójával együtt rögzítésre kerülnek.

LIGET - MASSZÁZS

Megnevezés		Nettó ár (Ft/db)	Áfa (20%) (Ft/db)	Bruttó ár (Ft/db)	
Masszázs típusa	Időtartama				
Wellness masszáz	30 perc	1 417	283	1 700	
Sport masszáz	30 perc	1 417	283	1 700	
Relaxációs masszáz	45 perc	2 167	433	2 600	
Testtartásjavító masszáz	60 perc	2 833	567	3 400	
CHOCO kényeztető masszáz	60 perc	2 833	567	3 400	
Aromaterápiás masszáz	45 perc	2 167	433	2 600	
Mediterrán alakformáló kezelések	karcsúsító	60 perc	2 833	567	3 400
	mélyregeneráló	60 perc	2 833	567	3 400
	bőrfeszítő	60 perc	2 833	567	3 400
	mellfeszítő	60 perc	2 833	567	3 400
Talpmasszázs (reflexmasszázs) *	kiskezelés	15 perc	1 000	200	1 200
	nagykezelés	40 perc	1 833	367	2 200
Pedikűr (körömvágás, sarokápolás) *			1 667	333	2 000

* Talpmasszázs és pedikűr csak a hétvégéken előjegyzés esetén lehetséges.

A bejelentkezés történhet a pénztárnál, vagy a masszírozó hölgnél előjegyzéssel, illetve a kezelés előtti közvetlen bejelentkezéssel.

Jegyvásárlás minden esetben a pénztárnál történik. A szolgáltatások csak érvényes fürdőbelépővel – látogató-, kísérőjegyet kivéve – együtt vehetők igénybe.

A masszázis kezelések csak a Liget - Masszázs nyitva tartási idejében lehetségesek.

Talpmasszázs és pedikűr csak a hétvégéken előjegyzés esetén lehetséges.

GYÓGYMASSZŐR: DEBRECENI ERIKA

TISZALIGETI TERMÁLSTRAND ÉS ÉLMÉNYFÜRDŐ ÁRLISTA

Érvényes 2009. január 01-től

Megnevezés	Bruttó ár (Ft/db)	Áfa (16,67%) (Ft/db)	Nettó ár (Ft/db)
BELÉPŐJEGY			
Felnőtt egész napos	970	162	808
Felnőtt kedvezményes délutáni belépő ***	650	108	542
Diák / nyugdíjas egész napos	720	120	600
Diák / nyugdíjas kedvezményes délutáni belépő ***	650	108	542
10 alkalmas felnőtt	8 500	1 417	7 083
10 alkalmas diák / nyugdíjas	6 150	1 025	5 125
10 alkalmas szauna **	6 400	1 067	5 333
10 alkalmas fitness **	6 000	1 000	5 000
Szauna napijegy **	860	143	717
Fitness napijegy **	800	133	667
Fitness + szauna napijegy **	1 000	167	833
Testnevelési órajegy (csak iskolaidőszakban)	270	45	225
Látogató-, kísérőjegy	130	22	108
HAVI BÉRLET			
Felnőtt reggeli bérlet *	6 500	1 083	5 417
Felnőtt egész napos bérlet	13 500	2 250	11 250
Felnőtt - Fürdő + fitness + szauna	21 000	3 500	17 500
Diák / nyugdíjas reggeli bérlet *	5 900	983	4 917
Diák / nyugdíjas egész napos bérlet	10 300	1 717	8 583
Diák / nyugd. - Fürdő + fitness + szauna	15 000	2 500	12 500
Testnevelési havi bérlet	3 000	500	2 500
ÉVES BÉRLET			
Felnőtt reggeli bérlet *	65 000	10 833	54 167
Felnőtt egész napos bérlet	129 000	21 500	107 500
Diák / nyugdíjas reggeli bérlet *	59 000	9 833	49 167
Diák / nyugdíjas egész napos bérlet	98 000	16 333	81 667
Hangosbemondó			
Tanmedence használati díj, úszásoktatási turnus (3 hét/hétköznap napi egy óra)	10 000	1 667	8 333
Éjszakai fürdőzés	1 400	233	1 167
Csúszdajegy (egész napos)	800	133	667
Csúszdajegy (1 alkalmas)	200	33	167
Kedvezményes csoportos belépő (15 fő felett)	600	100	500
Diák és sporttáborok (15 fő felett)	380	63	317
Értékközzés	díj	250	42
	kaució	500	83

* Belépési jogosultság minden nap reggel 8³⁰-ig lehetséges.

** A létesítményegységek nyitva tartási idejére értendő, csak megváltott fürdőbelépővel - *a testnevelési jegyet, bérletet, illetve a látogató-, kísérőjegyet kivéve* - együtt érvényes.

*** Kedvezményes délutáni belépés hétfőtől - péntekig 16⁰⁰-tól, hétfégen és ünnepnapokon 14³⁰-tól lehetséges.

- A belépők, bérletek napi egy belépésre jogosítanak
- Az öltözőszekrényekben elhelyezett értéktárgyakért felelősséget nem vállalunk, azokat kérjük az értékmegőrzőben elhelyezni.
- A 10 alkalmas belépőjegyek és az éves bérletek csak a tárgyévben érvényesek. Testnevelési jegyek a vásárlás évében és az azt követő évben érvényesek. Testnevelési jegyek és bérletek csak külön megállapodás alapján vásárolhatók.
- 3 éves kor alatt a belépés díjtalan. 12 éven aluliak a fürdőt csak felnőtt kísérelővel látogathatják.
- Éves bérlet vásárlása csak a tárgyévre lehetséges.
- A tanmedencét szervezett úszásoktatás ideje alatt a fürdővendégek nem látogathatják.
- Az úszómedencét a sportolók edzési- és versenyzési időtartama alatt a fürdővendégek a számukra kijelölt területeken használhatják.
- A havi bérletek a vásárlás napjától számított 30 naptári napig érvényesek.
- Bérletek elvesztése esetén cserebérletet csak akkor tudunk biztosítani, ha a bérlet megvásárlásakor a vendég az adatait (nevét, lakcímét) közli, amelyek a belépőkártya azonosítójával együtt rögzítésre kerülnek.

LIGET - MASSZÁZS

Megnevezés		Bruttó ár (Ft/db)	Áfa (16,67%) (Ft/db)	Nettó ár (Ft/db)	
Masszázs típusa	Időtartama				
Wellness masszáz	30 perc	1 700	283	1 417	
Sport masszáz	30 perc	1 700	283	1 417	
Relaxációs masszáz	45 perc	2 600	433	2 167	
Testtartásjavító masszáz	60 perc	3 400	567	2 833	
CHOCO kényeztető masszáz	60 perc	3 400	567	2 833	
Aromaterápiás masszáz	45 perc	2 600	433	2 167	
Mediterrán alakformáló kezelések	karcsúsító	60 perc	3 400	567	2 833
	mélyregeneráló	60 perc	3 400	567	2 833
	bőrfeszesítő	60 perc	3 400	567	2 833
	mellfeszesítő	60 perc	3 400	567	2 833
Talpmasszázs (reflexmasszázs) *	kiskezelés	15 perc	1 200	200	1 000
	nagykezelés	40 perc	2 200	367	1 833
Pedikűr (körömvágás, sarokápolás) *		2 000	333	1 667	

* Talpmasszázs és pedikűr csak a hétvégéken előjegyzés esetén lehetséges.

A bejelentkezés történhet a pénztárnál, vagy a masszírozó hölgnél előjegyzéssel, illetve a kezelés előtti közvetlen bejelentkezéssel.

Jegyvásárlás minden esetben a pénztárnál történik. A szolgáltatások csak érvényes fürdőbelépővel – látogató-, kísérőjegyet kivéve – együtt vehetők igénybe.

A masszázis kezelések csak a Liget - Masszázs nyitva tartási idejében lehetségesek.

Talpmasszázs és pedikűr csak a hétvégéken előjegyzés esetén lehetséges.

GYÓGYMASSZŐR: DEBRECENI ERIKA

Szolnok, 2009. január 01.

Kaposvári Kázmér
vezérigazgató